læ fru-

*Id ipsa,
duoque a-
lij testes
oculati sa-
cramento
NARRAVIT*

læ frusto Beati viri in eam iniecto v-
bi exhauit, febris extincta est.

*Drusillam præcipiti ruina ex altissimo loco
periclitantem ab interitu liberat.*

HOc etiam anno Septembr. ver-
tente Drusilla Pocaria cum
linteas vestes, quas aqua mundaue-
rat, radijs solis exiccandas obijce-
ret, casu factũ est, vt ex altissimo lo-
co præceps ruens quam grauissimè
corpus offenderit: erat altitudo lo-
ci vnde exciderat, passuum circi-
ter sex & viginti: pauimentum, in
quod descenderat, lateribus in lon-
gitudinem stratum vetustate iam
temporis magna ex parte exesum,
atque consumptum: ad vltima iam
ventum esse testabantur, collisum,
fractumque caput; dexter oculus
ita affectus, vt opinarentur omnes, si
ex morbo femina euasisset, quod
credebatur à nemine, ab eo prorsus
destituendam fore; isque oculus lo-
co suo non erat: Idem præterea in-

*Totam rē
sex ocula-
ri testes in-
reuerando
firmarūt,
in quibus
est chirur-
gus, qui se-
minam
curabat.*

Vitalib. 3.

Ff 3 dica-

dicabant nares fractæ, collisæque, sanguis multus, qui assidue ex ore ferebatur, quique cohiberi non poterat: maxillæ nimis intumefactæ: labrum inferius scissum; inter cadendum enim duo acceperat vulnera, vnum in labro, de quo dicimus, ad mentum, dentesque procedens: alterum in sinistra manus interiore parte, volam dicimus. dentes demum, quod nec omittendum videtur, propter ictum mouebantur omnes, periculum erat, ne exciderent, & is erat miseræ mulieris miserimus status, quæ vbi vestigio fallente præceps fuit, pro mortua notorū, propinquorumque manibus confestim sublata, in suum cubiculum prope delata est, lectuloque confracto corpore collocata, vbi vix semiuiuens propter morbi vim non audiebat, non videbat, non loquebatur: iamq; fama de eius morte per vicinam ferebatur, quasi præcipitio extincta foret.

Verum

Verum quo tempore id contigit Antonius Fantinus Feantinus eiusdem maritus domo aberat. Huius itaque rei tripido nuncio excitus ad sepulchrum Beati Philippi aduolat, ibi positus genibus oculos, manusque tollit in cælum, lacrymarum plenus enixè B. Patrem inuocat, votum precibus miscet, se pietam tabellam ad eius sepulchrum allaturum miraculi ad posteros monumentum, si seruet eam, quam nulla ars humana seruare possit; supplicatione deinde completa, domum venit charissimam coniugem morti proximam reperit. Interim aduocatur medicus, cui Antonio Franco nomen erat: is feminae statum contemplatus actum mox de illa esse proclamat: desperata eius salute vulnera ne nouo dolore feminam fatigaret (quod utique opus fuisset) nequaquam fuit; ad fissum labrum solo oui albo; ad manum verò nullo prorsus medicamento; ad